
閉加〃ve posiummKobe
■

2月19(水）日時2020年 19:00～19:45

徹高田神戸ほ〈と病院脊椎センター長 先生座長

’特別講演

じる神経障害'性癌痛の診 と治療」脊椎疾 癌痛 断｢脊椎疾患で生 る

神戸大学大学院医学研究科整形外科学分野

特定助教由留部崇先生
演者

由

三

三

’’
当日は､ご施設名､ご芳名のご記帳をお願い申し上げます｡なお､ご記帳いただいたご施設名､ご芳名は医薬品および医学薬学
に関する情報提供のために利用させていただくことがございます｡ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

主催

Q第一三共株式会社
峰16－…


